กลยุทธ์ที่สำคัญอีกประการหนึ่งของบริษัท คือ ความยั่งยืน (Sustainability) หรือ อีเอสจี (ESG) ซึ่งมีองค์ประกอบจำนวน 3 ด้าน คือ สิ่งแวดล้อม (Environmental) สังคม (Social) และการกำกับดูแล (Governance) โดยมีรายละเอียด ดังนี้

1. สิ่งแวดล้อม (Environmental)

บริษัทได้มีการประกาศนโยบายการปล่อยก๊าซเรือนกระจกสุทธิเป็นศูนย์ (Net Zero Carbon) ภายในปี 2593 (ค.ศ. 2050) ซึ่งบริษัทได้เริ่มดำเนินการตั้งแต่ 3 ปีที่ผ่านมา และได้ตั้งเป้าหมายในด้าน ESG ที่ครอบคลุมทั้ง 3 ด้าน รวมถึงการร่วมกับพันธมิตรจัดงานใหญ่ของ Sustainability Expo 2022 ที่ศูนย์ประชุมแห่งชาติสิริกิติ์

2. สังคม (Social)